
Detail produktu

Probazen Multi tablety Maxi 5v1 multifunkční tablety do
bazénů, 1 kg
Multitablety pro dezinfekci, vločkování, likvidaci řas, stabilizaci pH a projasnění vody.
5 kusů 200g tablet.
Dávkování:
Pro 20-30 m³ vody v bazénu se používá 1 tableta. Toto množství postačuje pro udržení potřebné koncentrace (tj. 0,3-0,5 mg/l)
volného chloru ve vodě na 5 až 10 dnů v závislosti na faktorech, které ovlivňují množství volného chloru ve vodě, jako je teplota
vzduchu a vody, intenzita slunečního záření, zatížení bazénu atd.
Řiďte se návodem na použití:
Přípravek nesmí přijít do přímého kontaktu s fólií, umělou hmotou nebo nátěrem bazénu, může tyto materiály odbarvovat a
způsobovat bílé skvrny. Nemíchejte s jinými chemikáliemi. Smí být použito pouze pro úpravu vody v bazénech. Používejte
dezinfekční přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu.
Upozornění:
Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku!

EAN: 8594019364205
Obj. číslo: 676282
Výrobce: Proxim
Značka: Probazen
Hmotnost 1,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/probazen-multi-tablety-maxi-5v1-multifunkcni-tablety-do-bazenu-1-kg

https://www.bal.cz/probazen-multi-tablety-maxi-5v1-multifunkcni-tablety-do-bazenu-1-kg

